2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 

la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a SERVEIS INTEGRALS DE MANTENIMENT RUBATEC, SA amb 

CIFA60744216 el contracte les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, 

per un import total de 829.192,19 € (vuit-cents vint-i-nou mil cent noranta-dos euros amb 

dinou cèntims més IVA i un termini d’execució de sis (6) mesos.  

2. Designar com a responsable del contracte la direcció facultativa de les obres que exercirà 

les facultats del responsable del contracte tal i com es preveu a l’article 62.2 de la LCSP.